
UCHWAŁA NR VII/41/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi kategorii powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 10 ust. 1 - 2 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje propozycję pozbawienia drogi nr 1231B od dr. Nr 664 - 
Krasne, długości 3,400 km, kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych, na terenie 
powiatu augustowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Andrzej Szymulewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Dziatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42DD216E-1246-4168-8646-ECB3B4C3D6C6. Uchwalony


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T11:37:36+0000


		2024-08-01T11:45:59+0000


		2024-08-01T11:54:24+0000




